Опубликовано в газете "Местное время" от 22.12.2015 № 95, стр.3

                                                                          [image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2015 № 5335
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 12.05.2015 № 2391
«Об утверждении Административного

регламента предоставления Администрацией

города Рубцовска Алтайского края

муниципальной услуги «Выдача ходатайства

Администрации города Рубцовска о

предоставлении государственной поддержки

субъектам предпринимательства»

В целях реализации  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.07.2015 № 3386 «Об утверждении Положения об отделе по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска», руководствуясь ст. 68, ст. 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648 л, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 12.05.2015 № 2391 «Об утверждении Административного регламента   предоставления Администрацией города Рубцовска Алтайского края муниципальной услуги «Выдача ходатайства Администрации города Рубцовска о предоставлении государственной поддержки субъектам предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 2.2. раздела 2 слова «управления Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту, развитию предпринимательства и труду» заменить на слова «отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска.».

1.2. Подпункт 3.2.3.2. пункта 3.2. раздела III изложить в новой редакции:

«При обращении заявителя через Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) электронное заявление передается в Единую информационную систему Алтайского края предоставления государственных и муниципальных услуг в электронной форме, межведомственного электронного взаимодействия (далее – ЕИС).

Специалист, ответственный за работу в ЕИС, при обработке поступившего в ЕИС электронного заявления:
1) устанавливает предмет обращения, личность заявителя (полномочия представителя заявителя);

2) проверяет правильность оформления заявления и комплектность представленных документов, указанных в заявлении на предмет соответствия требованиям к предоставляемым документам;

3) обеспечивает внесение соответствующей записи в журнал регистрации с указанием даты приема, номера заявления, сведений о заявителе, иных необходимых сведений в соответствии порядком делопроизводства не позднее дня получения заявления.
ЕИС автоматически формирует подтверждение о регистрации заявления (уведомление о статусе заявления) и направляет уведомление в «Личный кабинет» заявителя на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций).».
1.3. Приложение № 1 к Регламенту изложить в новой редакции:

«Информация

об  Администрации города Рубцовска,

предоставляющей муниципальную услугу

	Наименование органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	Администрация города Рубцовска Алтайского края

	Руководитель органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	Глава Администрации города Рубцовска Владимир Владимирович  Ларионов

	Наименование структурного подразделения, осуществляющего рассмотрение заявления
	Отдел по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска

	Руководитель структурного подразделения, осуществляющего рассмотрение заявления
	Начальник отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска Надежда Васильевна Шкурихина

	Место нахождения и почтовый адрес
	658200, г. Рубцовск, пр. Ленина, 130

	График работы (приема заявителей)
	Ежедневно (кроме выходных и праздничных дней) с 8-00 до 17-00, обед с 12-00 до 13-00 (время местное)

	Телефон, адрес электронной почты
	+7(38557) 4-24-55, 4-43-32, office@rubadm.ru

	Адрес официального сайта органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу (в случае отсутствия – адрес официального сайта муниципального образования)
	rubadm.ru

Региональный портал государственных и муниципальных услуг (функций)- www.gosuslugi22.ru;

Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) - www.22.gosuslugi.ru/pgu/».
1.4. Приложение № 5 к Регламенту изложить в новой редакции:

«Контактные данные для подачи жалоб в связи с предоставлением

муниципальной услуги

	Администрация города Рубцовска Алтайского края
	658200, Алтайский край, г. Рубцовск, проспект Ленина, 130, 8(38557) 4-31-10
Глава Администрации города Рубцовска Алтайского края Ларионов Владимир Владимирович

	Отдел по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска
	658200, Алтайский край г. Рубцовск,  проспект Ленина, 130, 8(38557) 4-43-32,

начальник отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска Шкурихина Надежда Васильевна

                                                                                                                                  ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и  разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети  Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска С.П. Черноиванова.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска                                                       Д.З. Фельдман